— 1 —

江财字〔2020〕 48 号

关于邱晓平等同志职务解聘的通知

校属各单位、各部门：

根据工作需要，经学校 2020 年第 22 次党委常委会会议研

究，决定解聘：

邱晓平的现代经济管理学院副院长职务；

王昊的创业教育学院副院长职务；

凌爱凡的金融学院副院长职务；

杨勇的信息管理学院副院长职务；

王玉杰的大学生职业发展促进中心主任职务，保留正处级

待遇，安排到文明校园建设督查组工作；

罗庆辉的大学生职业发展促进中心副主任职务，保留副处

级待遇，安排到文明校园建设督查组工作；

陈光秀的档案管理中心副主任职务，保留副处级待遇，安

排到文明校园建设督查组工作；

邹国辉的节能中心主任职务，保留正处级待遇，安排到文

 — 2 —

明校园建设督查组工作。

特此通知。

江西财经大学

 2020年 9 月 17日

  抄送：校领导

  江西财经大学校长办公室                 2020 年 9月 17日印发